
UCHWAŁA  NR X/ 165/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 25 czerwca 2015 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                    

im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem powierzchni  2 400 m
2
 
 
z przeznaczeniem 

na 65 miejsc parkingowych na okres 4 lat. 

          

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(t.j.Dz.U.2013.217) oraz §14 ust.1 pkt 1 i 2, ust.2 Załącznika do Uchwały  

Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku                     

w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, 

oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1/.  Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała           

w Czerwonej Górze powierzchni  2 400 m
2
 na działce o numerze ewidencyjnym 238/41

 
             

z przeznaczeniem na 65 miejsc parkingowych, na okres 4 lat. 

 

2/. Stosownie do § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. wynajmu dokonuje się w trybie przetargu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

                      PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

 

 

                                    ARKADIUSZ   BĄK      

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze zamierza wynająć,   

powierzchnię  2 400 m
2
  na działce o numerze ewidencyjnym 238/41 z przeznaczeniem                   

na  65 miejsc parkingowych , na okres 4 lat. 

Dotychczas powierzchnia była również wynajmowana z przeznaczeniem na prowadzenie 

parkingu - to jest 65 miejsc parkingowych przez Janusza Gajka prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: P. P. U. H. „ETNA” Agencja Ochrony Osób i Mienia. Obecna 

umowa obowiązuje do dnia 13.06.2015 r. 

Aktualnie Szpital nie przewiduje przeznaczenia powyższej powierzchni na inne cele. 

Wynajęcie podmiotowi zewnętrznemu, wyłonionemu w drodze przetargu, będzie z korzyścią 

dla Szpitala albowiem obowiązek utrzymania powierzchni przejmie Najemca, jednocześnie 

zapewni to sprawną komunikację osób odwiedzających i zagwarantuje porządek wokół 

ciągów komunikacyjnych. 

Zawarcie umowy najmu w/w powierzchni jest zasadne z uwagi na  korzyści finansowe dla 

Szpitala. 

 


